
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 30.08812021

O PREFEITO MTINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do

concurso pirblico n' 0ll20l9 homologado pelo Edital n' 01412020,

RESOLVE:

NOMEAR,para exercer o cargo efetivo de Zeladora, com carga horária de

40 horas sentanais, entrando em exercício a partir de 20 de setembro de 2021.

ANDREIA ORTEGA RG 91855216 - PR

GABINETE DO PREFEITO MLTNICIPAL, 17 DE SETEMBRO DE 2021,

Publique - se

RICARDO ANTONIO OR'II]TA
Prefeito Municipal

r.


